



# عکس مهران سماک روی پیراهن فوتبالیست‌ها

اسم مهران سماک یکی از آن نام‌هایی است که در بحبوحه اتفاقات اخیر در ایران بارها شنیده شده است. او یکی از جان باختگان حوادث ماه‌های اخیر در ایران است که برخلاف دیگر موارد، حالا ارتباط جدی‌تری با دنیای فوتبال پیدا کرده است. دلایلش هم به دو موضوع مربوط می‌شود: اول اینکه بعد از بازی حساس ایران و آمریکا در جام جهانی کشته شده دوم اینکه تیم شهرش، یعنی ملوان بندرانزلی، پیش از شروع تمریناتش برای ادامه فصل، تصویر او را روی پیراهنی حک و آن را به تن کرده‌اند تا از این طریق، یاد مهران سماک را گرامی بدارند. هم‌زمان، دراکان اسکوچیچ سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران که روزهای زیادی هدایت باشگاه ملوان را بر عهده داشت، با انتشار تصویری از پیراهن‌های خاص بازیکنان ملوان، واکنشی به مرگ مهران سماک نشان داد. این‌طور شد که مرگ این جوان ۲۷ساله، تبدیل به جدیدترین واکنش در بین بازیکنان فوتبال، خاصه تیم شمالی ملوان شده است. داستان کشته‌شدن مهران سماک ولی از آن دست اتفاقاتی است که جنس متفاوتی با نمونه‌های مشابه دارد. آن‌طوره که خبرگزاری‌های رسمی نوشته‌اند او بامداد

آخرین تیم‌های صعودکننده به نیمه‌نهایی مشخص می‌شوند

# انگلیس – فرانسه؛ در حد فینال

دومین روز از مرحله یک‌چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر امشب برگزار می‌شود تا تکلیف دو تیم صعودکننده دیگر به نیمه‌نهایی این رقابت‌ها مشخص شود. در اولین بازی شب، تیم شگفتی‌ساز مراکش باید به مصاف پرتغالی برود که بهترین نتیجه را در یک هشتم‌نهایی گرفته است. مراکشی‌ها یک مرحله قبل‌تر توانسته‌اند از سد اسپانیا، یکی از مدعیان قهرمانی این دوره در ضربات پنالتی عبور کنند و خودشان را به جمع هشت تیم برسانند. پرتغال هم در یک دیدار پرگل با نتیجه ۶ بر یک سئوئیس را از پیش‌رو برداشت تا خودش را به عنوان یکی از مدعیان مطرح کند. دومین و حساس‌ترین بازی شب که اتفاقا مهم‌ترین بازی مرحله یک‌چهارم نهایی محسوب می‌شود، مربوط به تقابل تیم‌های مدفنه فرانسه و انگلیس است. فرانسه، مدافع عنوان قهرمانی این دوره از رقابت‌ها، در مرحله قبلی توانسته لیستمان را با نتیجه ۳ بر یک از پیش‌رو برارد. انگلیس هم با سه گل تیم سنگال را برده تا همین حالا یکی از دیدارهایی که در حد فینال جام جهانی است، در همین مرحله یک‌چهارم نهایی برگزار شود. حذف هرکدام از این دو تیم به معنی خداحافظی یکی از بزرگ‌ترین تیم‌های حال حاضر فوتبال دنیا با جام جهانی خواهد بود.

**مراکش – پرتغال**

بدون تردید حالا بسیاری در فوتبال دنیا به دیده احترام به مراکشی‌ها نگاه می‌کنند. آنها تیم جذابی با ولید الکرکای گمنام نشان داده‌اند و در این دوره از جام جهانی فقط یک بار دروازه‌شان باز شده است. مراکش در مرحله گروهی هم‌فشار با بلژیک و کرواسی بود و کمتر کسی تصور می‌کرد حتی بتوانند

ادامه داشته و نتیجه تحقیقات بیشتر پس از اعلام نظر پزشکی قانونی و بررسی‌های فنی پلیس به اطلاع عموم خواهد رسید. چند ساعت بعد ولی خبرگزاری ایسنا، در گفت‌وگو با دادستان رشت، موضوع دیگری را رو کرد که در تضاد با گفته‌های فرمانده نیروی انتظامی بندرانزلی بود. فلاح میری دادستان مرکز استان گیلان درباره فوت مهران سماک، استفاده از سلاح شکاری را رد کرده و گفته بود: «بعد از بازی تیم ملی فوتبال ایران مقابل آمریکا فردی به نام مهران سماک بر اثر اصابت گلوله ساجم‌های در شهرستان بندرانزلی فوت می‌کند. به محض وقوع این حادثه مشکوک پرونده قضائی برای رسیدگی به موضوع تشکیل شده و دادستان بندر انزلی در حال رسیدگی به پرونده است.» همین تناقض کافی بود تا تفاوت اولیه در پیگیری پرونده یکی از کشته‌شدگان پدیدار شود. این بار داستانی و مستولان شهر بندرانزلی مصمم بودند تا هر طور شده مقصر اصلی را پیدا کنند. از آنجا که مشخص شده بود مهران سماک با گلوله ساجم‌های کشته شده است پس به نظر می‌رسید باید پرونده با دقت بیشتری مورد بررسی قرار بگیرد. این همان موردی بود که یکی دو روز گذشته، وکیل خانواده سماک آن را در فضای مجازی رسانه‌ای کرد و خبر داد که فرمانده نیروی انتظامی بندر انزلی که مرگ او را به عواملی دیگر مرتبط دانسته بود، بازداشت شده است. سیدمجید احمدی در صفحه خود در فضای مجازی نوشت: «پس از گذشت ۷ روز از قتل مهران سماک، با پیگیری‌های مستمر و بررسی دلایل و مستندات نهایتا جعفر جوانمردی فرمانده منطقه انتظامی بندر انزلی به اتهام رعایت قانون نحوه به‌کارگیری سلاح منجر به قتل عمد مهران سماک در شعبه اول بازپرسی دادسرای نظامی گیلان تفهیم اتهام و با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان شد و در حال حاضر در زندان مرکزی رشت می‌باشد.» گو اینکه چنین خبری و نحوه اعلام آن در فضای مجازی چندان با مذاق معاون حقوقی فرماندهی انتظامی استان گیلان خوش نیامده و او گفته است که پرونده فرمانده نیروی انتظامی این شهر در دست بررسی است. سرهنگ «محمود رحبی» ضمن تشریح نحوه رسیدگی و بررسی ابعاد پرونده مرحوم «مهران سماک» گفت: «پس از شکست تیم ملی فوتبال کشورمان در مقابل آمریکا، تعدادی اغتشاشگر در بندر انزلی با ایجاد تجمع، راه‌بندان و هنجارشکنی قصد برهم‌زدن نظم و امنیت شهر را داشتند که با توجه به حساسیت ایام و لزوم پیشگیری از سوءاستفاده‌های احتمالی فرصت‌طلبان برای آسیب‌رساندن به اموال عمومی و شهروندان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. در جریان تجمع مخلان نظم و امنیت و ازدحام خودروهای هنجارشکن، مرحوم سماک مورد اصابت سلاح ساجم‌زنی قرار گرفت که متأسفانه به علت جراحات وارده فوت نمود. با توجه به اهمیت موضوع بلافاصله با هماهنگی قضائی اقدامات فنی و کارشناسی صورت گرفت و تعدادی از مظنونین و متهمین در این ماجرا نیز شناسایی و دستگیر شدند. پلیس به عنوان حافظ نظم و امنیت جامعه، خود را در قبال رسیدگی به وقوع هرگونه تخلف یا جرم مسئول می‌داند. در رابطه با مرحوم مهران سماک بنا به تشخیص مقام قضائی، پرونده تعدادی از افراد از جمله سرهنگ «سیدجعفر جوانمردی»، فرمانده سابق انتظامی شهرستان بندرانزلی در دست بررسی است که نتیجه آن پس از بررسی‌های کارشناسی و نظر قطعی مقام قضائی اطلاع‌رسانی خواهد شد. ضمن اینکه فرماندهی انتظامی استان گیلان برابر مواد ۹۶ و ۱۹۱ قانون آیین دادرسی کیفری، مصوب سال ۱۳۹۲ حق شکایت از وکیل این پرونده را برای خود محفوظ دانسته و به طور قطع از طریق مراجع قضائی پیگیری خواهد کرد.»



برده و دومی را سال ۲۰۱۸ پرتغال.

**انگلیس – فرانسه**

این یکی بدون تردید فینالی زودرس است. انگلیس تیمی جوان را راهی این دوره از جام جهانی کرده ویکی از بازیکنان این تیم پیش از شروع جام جهانی چمدانی اضافی به همراه آورده است. «آبی‌های اروپا» چندین سال است که در هر جامی که با می‌گذارند، بخت اصلی قهرمانی محسوب می‌شوند. این روزها هم که گیلیان امپایه مهارنشدنی را در ترکیب دارند که با پنج گل زده صدرنشین جدول گل زنان جام جهانی و شانس اول آقای گلی است. او فعلا با ۹ گل زده دومین گل زن برتر این تیم در ادوار جام جهانی بعد از ژوست فونتین ۱۳ گل شده است. فرانسوی‌ها به غیر از دو بار، هر موقع که به یک چهارم نهایی رسیده‌اند، توانسته‌اند به نیمه‌نهایی بروند و بعید است از بازی امشب هم به این سادگی اجازه دهند فرصت پراشان خود را تلف برود. انگلیس و فرانسه تا امروز در ۳۰ بازی به مصاف هم رفته‌اند که انگلیس ۱۶ برد داشته. فرانسه ۹ مرتبه پیروز شده و چهار بازی بین آنها مساوی شده است.

**آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر**

نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹/۲/ ۱۳۹۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
املاک متقاضیان واقع در طبقه فریافتی پلاک ۱۶ اصله بخش ۱۶ ۴۳۰۳ فرعی بنام آقای علی باقر زاده افراکتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است که ششدانگ عرصه موقوفه می باشد به مساحت ۵/۵۰ ۴۲۹/۵۰ متر مربع خریداری عم ارائه توسط آقای حسین باقرزاده مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی اکثرالتنشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورت تیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به مدارا نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به مراتب را در اولین آگهی نوبتی و رسیدن و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. م الف ۱۴۹۶/۱۴

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴/۰۱/۹/۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴/۰۱/۹/۱۹

**یونس قضایی**

**اداره ثبت اسنادواملاک قائمشهر**

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴/۰۱/۹/۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴/۰۱/۹/۱۹

**یونس قضایی**

**اداره ثبت اسنادواملاک قائمشهر**

## اخبار برگزیده

مسیر متفاوت مدعیان تا تعطیلات زمستانی

## دوئل جذاب سرخابی‌ها برای صدرنشینی

چهار تیم بالاتنشین جدول لیگ برتر فوتبال ایران برای به‌پایان‌رساندن نیم‌فصل با صدرنشینی، مسیر پیچیده‌ای را در مقابل خود می‌بینند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، رسیدن به روزهای پایانی تعطیلات ففادی و مسابقات جام جهانی باعث شده تا شروع دوباره رقابت‌های لیگ برتر نزدیک‌تر از همیشه به چشم آید و هواداران فوتبال در انتظار برگزاری ادامه مسابقات لیگ هستند تا تکلیف تیم صدرنشین در کورس جذاب تیم‌های بالاتنشین جدول در پایان نیم‌فصل اول مشخص‌شود. پرسپولیس، استقلال، گل‌گهر و سپاهان با ایجاد حاشیه‌ای امن نسبت به سایر رقبا در تلاش برای کسب عنوان «صدرنشین نیم‌فصل نخست» هستند و بدون‌شک جذابیت و حساسیت در رقابت بین آنها در هفته‌های پیش‌رو به اوج خود می‌رسد.

**درب سرنوشته‌ساز در راه است**

سرخابی‌های پایتخت رتبه‌های اول و دوم جدول را به تسخیر خود درآورده‌اند و همین مسئله باعث شده یکی از مهم‌ترین و البته احتمالا جذاب‌ترین دربی‌های فصول گذشته در پیش باشد. پرسپولیس‌ها برای تثبیت صدرنشینی خود در پی کسب سه امتیاز هستند و در نقطه مقابل، استقلال هنوز با هدایت ریکاردو سا پینتو صدرنشینی در جدول لیگ برتر را تجربه نکرده و برد آبی‌پوشان پایتخت در دربی می‌تواند برای نخستین‌بار، استقلال سا پینتو را به صدر جدول در لیگ بیست‌ودوم برساند.

**آسان‌ترین مسیر در انتظار سپاهان؟**

طلایی‌پوشان اصفهانی که مشغول پشت سر گذاشتن دوره‌های آماده‌سازی فشرده برای ازسرگیری رقابت‌های لیگ بیست‌ودوم هستند، شاید روی کاغذ در بین مدعیان آسان‌ترین رقبا را در پیش دارند. به طوری‌که سپاهان تا پایان نیم‌فصل نخست لیگ بیست‌ودوم قرار نیست با رقبای مدعی رودررو شود و شاگردان ژوزه مورایس باید به مصاف تیم‌های دوازدهم تا پانزدهم جدول رده‌بندی بروند!

سپاهان در نخستین گام بعد از تعطیلات ففادی، در انزلی میهمان تیم ملوان است که پیش از آغاز تعطیلات توانست خود را از قعر جدول جدا کند و برد روحیه‌بخشی مقابل فولاد خوزستان به دست آورد. نفت مسجدسلیمان، پیکان و مس کرمان دیگر رقبای سپاهان تا پایان نیم‌فصل نخست خواهند بود، آن‌هم در شرایطی که شاگردان مورایس در حال حاضر با ۲۰ امتیاز در فاصله چهارامتیازی تا صدر جدول هستند و عبور موفق از سد تیم‌های بحران‌زده و پایین‌جدولی می‌تواند دوباره سپاهانی‌ها را به صدر جدول لیگ بیست‌ودوم برساند.

**کار دشوار شاگردان «یحیی»**

پرسپولیس تنها تیم حاضر در جمع مدعیان است که سه مسابقه از چهار دیدار پایانی خود در نیم‌فصل اول لیگ بیست‌ودوم را باید با یکی از شش تیم برتر جدول انجام بدهد که این مسئله نشان می‌دهد شاگردان یحیی گل‌محمدی در قیاس با سایر رقبای خود، راه دشوارتری در خانه مقابل تیم سخت‌کوش آبی‌پوشان پایتخت بعد از پشت سر گذاشتن دربی، باید در خانه مقابل پیکان قرار گیرند و سپس دو مسابقه دشوار را مقابل گل‌گهر سیرجان و نساجی مازندران برگزار کنند.

شاگردان یحیی گل‌محمدی البته از حیث برگزاری بازی خانگی نسبت به سایر مدعیان برتری دارند و تنها یک بار به مقصد سیرجان تا پایان نیم‌فصل نخست از تهران خارج می‌شود و سه بازی دیگر سرخ‌پوشان پایتخت به میزبانی ورزشگاه آزادی تهران به انجام می‌رسد.

**«ساپینتو» به دنبال تکرار خاطرات «فرهاد»!**

استقلال فصل گذشته توانست نیم‌فصل نخست را با صدرنشینی به پایان برساند و آبی‌پوشان این فرصت را دارند تا در لیگ بیست‌ودوم هم با هدایت ریکاردو سا پینتو مجددا صدرنشینی را در پایان نیم‌فصل تجربه کنند. البته که کلید نجات آبی‌ها در مسابقه دربی است، به‌طوری‌که پیروزی در مقابل پرسپولیس می‌تواند نیمی از راه صدرنشینی در نیم‌فصل نخست را برای شاگردان سا پینتو هموار کند.

آبی‌پوشان پایتخت بعد از مسابقه دربی، باید در مقابل صنعت نفت آبادان، مس رفسنجان و تراکتور قرار بگیرند که روی کاغذ شاید تنها تقابل با صنعت نفت آسان به نظر بیاید. بااین‌حال استقلال‌ها فرصت دارند با کسب حادکتری امتیازات باقی‌مانده تا پایان نیم‌فصل نخست، خاطرات شیرین فصل گذشته را تکرار کنند و نیم‌فصل را باز هم با صدرنشینی به پایان برسانند.

**«قلعه‌نویی» در اندیشه حفظ روند بردهای سریالی**

گل‌گهر سیرجان دو بازی پایانی خود در لیگ برتر را پیروز شده و شاگردان امیر قلعه‌نویی به دنبال حفظ روند بردهای خود در لیگ بیست‌ودوم هستند تا بتوانند موقعیتشان را در کورس مدعیان حفظ کنند و به صدر جدول برسند. سرمه‌ای‌پوشان برای رسیدن به صدر جدول تا پایان نیم‌فصل نخست، کار نسبتا دشواری دارند، به‌طوری‌که ابتدا باید در خانه مقابل تیم سخت‌کوش هوادار با هدایت شاکر آبی‌قرار گیرند و سپس در اراک به مصاف آلومینیوم بروند که نماینده‌های خوبی در لیگ بیست‌ودوم داشته است. شاگردان قلعه‌نویی در سخت‌ترین مسابقه تا پایان نیم‌فصل نخست، در هفته چهاردهم باید برابر پرسپولیس در خانه صف‌آرایی کنند و آخرین مسابقه نیم‌فصل اول گل‌گهر هم باید در آبادان برابر قعرنشین لیگ یعنی صنعت نفت برگزار شود.

## قهرمانی بدون شکست ملی پوش شطرنج ایران در رقابت‌های اسپانیا

ملی‌پوش شطرنج ایران بدون شکست موفق شد قهرمان مسابقات اسپانیا شود. به گزارش ایسنا، سیدمحمدامین طباطبایی ملی‌پوش شطرنج ایران پنجمشبه موفق شد عنوان قهرمانی جدول A استادان بزرگ الو کرگات اسپانیا را کسب کند. طباطبایی که شانس نهم قهرمانی این مسابقات به شمار می‌رفت، در این رقابت‌ها به ترتیب به مصاف نماینده‌هایی از هلند، هند، اسپانیا، سنگاپور، آذربایجان، استرالیا، گرجستان، لهستان و آلمان رفت و موفق شد بدون شکست هفت امتیاز را کسب کند تا قهرمان این مسابقات شود. ملی‌پوش شطرنج ایران به پنج پیروزی و چهار تساوی رسید تا هفت‌امتیازی شده بدون شکست و با اقتدار قهرمان این مسابقات شود. طباطبایی که با ریتینگ ۲۶۵۵ در این مسابقات شرکت کرده بود، از عملکردی فوق‌العاده توانست ۱۰٫۲ واحد ریتینگ زنده‌خود را افزایش دهد. با توجه به اینکه طباطبایی با شطرنج‌های هند و سنگاپور هم‌امتیاز شده بود، تکلیف قهرمانی این مسابقات در رقابت‌های برق‌آسا مشخص شد که نماینده ایران توانست این دو شطرنج‌باز را شکست دهد و قهرمان شود. این مسابقات که توسط فدراسیون شطرنج اسپانیا میزبانی می‌شد، در ۹ دور کار خود را دنبال کرد. در این مسابقات ۱۵۰ شطرنج‌باز به مصاف حریفان خود رفتند.

## ساکرنت: فوتبال ایران به تغییر نسل نیاز دارد

ساکرنت در گزارشی به شانس تیم‌های آسیایی در دوره بعدی پرداخت و درباره ایران نوشت که این تیم به تغییر نسل نیاز دارد. در گزارش ساکرنت از تیم ملی فوتبال ایران آمده است: کاملا واضح است که جام جهانی ۲۰۲۲ بهترین شانس برای نسل طلایی ایران بود که مدت‌ها منتظرشان را می‌کشیدند تا اولین حضور خود را در دور حذفی جام جهانی تجربه کنند و آنها در نهایت تنها با پیروزی مقابل ولز و شکست مقابل انگلیس و ایالات متحده از جام جهانی کفایت کردند. تنها پنج نفر از اعضای تیم جام جهانی ۲۰۲۲ در جام جهانی بعدی یعنی ۲۰۲۴، ۳۰ سال یا کمتر خواهند داشت. فقط سعید عزت‌اللهی و مجید حسینی می‌توانند خود را به عنوان اعضای تیم اصلی در جام جهانی بعدی در نظر بگیرند. سردار آزمون در جام جهانی بعدی ۳۱ساله خواهد بود و می‌تواند در بهترین شرایط فوتبالی خود به تیم ملی ایران کمک کند اما بازیکنان کلیدی دیگری مانند مهدی طرعی، علیرضا جهانبخش و مرتضی پورعلی‌گنجی ممکن است تا آن زمان روزهای پایانی دوران فوتبالتشان را تجربه کنند. تیم ملی ایران استعدادهای جوان و آینده‌داری دارد. بنابراین ضروری است که بازیکنانی چون ابوالفضل جلالی، الهیار صادمنش و مهدی قایدی هرچه‌زودتر در ترکیب تیم ملی ایران قرار بگیرند.